Sparinvest

Taastrup den 20. maj 2019

Suspension af handlen med unoterede afdelinger og andelsklasser

Handlen med nedenstdende unoterede afdelinger og andelsklasser er suspenderet, da beregning og indbe-
retning af indre vaerdi for afdelingerne og andelsklasserne er udeblevet grundet forsinkelse med dataleveran-

cer.

Der er tale om folgende afdelinger/andelsklasser:

DK0060819670
DK0060820256
DK0060820090
DK0060820173
DK0060819597
DK0060819910
DK0060819753
DK0060818516
DK0060818789
DK0060818862
DK0060818946
DK0060819084
DK0016059926
DK0060795391
DK0060795474
DK0061027000
DK0060915049
DK0060820330
DK0060820413
DK0060820686
DK0060941391
DK0060941474
DK0060941557
DK0060950541

Cumulus Value KL W

Danske Aktier KL W

Momentum Aktier KL W

Momentum Aktier Akk. KL W

Value Aktier KL W

Value Emerging Markets KL W

Value Europa KL W

Korte Obligationer KL W

Lange Obligationer KL W

Mellemlange Obligationer KL W

Nye Obligationsmarkeder KL W

Investment Grade Value Bonds Udb. - All Countries KL W
Bolig

Value Virksomhedsobligationer — Global Hgjrente Udb. KL W
Value Virksomhedsobligationer — Nye Markeder Udb. KL W
Value Virksomhedsobligationer — Global Hgjrente Kort Labetid Udb. KL W
Mix Minimum Risiko KL W

Mix Lav Risiko KL W

Mix Mellem Risiko KL W

Mix Hej Risiko KL W

Mix Lav Risiko KL DAB W

Mix Mellem Risiko KL DAB W

Mix Hgj Risiko KL DAB W

INDEX Stabile Obligationer KL W
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Sparinvest

Taastrup den 20. maj 2019

Suspension af handlen med unoterede afdelinger og andelsklasser er op-
haevet

Det er igen muligt at beregne og indberette indre veerdi for nedenstaende afdelinger og andelsklasser, og

suspensionen af handlen er derfor ophaevet.

Der er tale om folgende afdelinger/andelsklasser:

DK0060819670
DK0060820256
DK0060820090
DK0060820173
DK0060819597
DK0060819910
DK0060819753
DK0060818516
DK0060818789
DK0060818862
DK0060818946
DK0060819084
DK0016059926
DK0060795391
DK0060795474
DK0061027000
DK0060915049
DK0060820330
DK0060820413
DK0060820686
DK0060941391
DK0060941474
DK0060941557
DK0060950541
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Cumulus Value KL W

Danske Aktier KL W

Momentum Aktier KL W

Momentum Aktier Akk. KL W

Value Aktier KL W

Value Emerging Markets KL W

Value Europa KL W

Korte Obligationer KL W

Lange Obligationer KL W

Mellemlange Obligationer KL W

Nye Obligationsmarkeder KL W

Investment Grade Value Bonds Udb. - All Countries KL W
Bolig

Value Virksomhedsobligationer — Global Hgjrente Udb. KL W
Value Virksomhedsobligationer — Nye Markeder Udb. KL W
Value Virksomhedsobligationer — Global Hgjrente Kort Labetid Udb. KL W
Mix Minimum Risiko KL W

Mix Lav Risiko KL W

Mix Mellem Risiko KL W

Mix Hej Risiko KL W

Mix Lav Risiko KL DAB W

Mix Mellem Risiko KL DAB W

Mix Hgj Risiko KL DAB W

INDEX Stabile Obligationer KL W
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